

211 1/2

Dnu N. Febr. 1831.

M. S. J.

Jeg saa ofte bakkaget mig om Mangel paa
Aluur til at tale om, men bunden med oftern Javn
giorb alt om Mangel paa Javn til at tale i sin
orden Hvid, der saa tære du er, dog er saa fast i
Caudronsløgned, at jeg tillad god taet i en prof-
fied ~~Sattem~~ Birke. Den Gang begynder jeg, ~~den gang~~
idle med de fordums blodt de saa tyngende Slaga
om Mangel paa Hof; jeg begynder, sandt at sige, nu
idle Javn med mi Hvid Slaga abnorm, for det for-
komer mig, nu at jeg finder Matera med Javn Hvidt
jeg gjør, med Javn Bild jeg Saster omkring mig, suant
til alvorlige, snapt til ironisk Bethagninger. Men
for man vil nu jeg foeg det var med mig rigelidige
Aluur - jeg liden tro at m. S. kan Ejdest, og man ma
nu, som en af mine Adm. forde Sobla Gid at Lus
Sororden for leat en con fransmod engra maet for at Lun
en for for for sik Modersmaal, der allor ofte miedr ble-
me - snod eg nylg sandt i en sandt dug - rod for re ledt
det vil sige, gaadefuld. - Mik Aluur, for dog sugang
at kom til alt, er den Gang saa rigt, at eg er fordig
at dyk i alt - alt er naml: Modre, eg og for
at tal om. Og nu for m. S. for at aan eg Javn
ti Ma nd og ti Eng i Javn Ma nd Hvid eg idle
~~de~~ i Javn Cuur for id act en den for for, der er
giam blod, for Javn Europa for Hat for,
Handinavian til Sast Hvid Italien, man for Lynn
for i Javn, for eg i den en for for Aluur
Eng land Javn for London. Alte de Mod og
Uuo for Javn i Savn for for for id alt eg
aan for for for for for for for for
for for for for for for for for for
for for for for for for for for for
for for for for for for for for for
for for for for for for for for for
for for for for for for for for for

✓ Javn eg vimalig for
for idle Javn for
for at m. S. te
for for, idle for
x de for i for
for, man for de
for miedr for
en for for
for for for for

Svangskid rimt i et Døgn. Moderskab er
 et lige saa ijsadig Døgn, tilbørlig af Døgnrens-
 Pøccatet, der gives efter Døgn og Fortpaling og
 Lyfthjælp, er saa lidt sjældt naar den første Leve-
 er færdig, men efterlader Gødsel, der igjennem for-
 Amnes i et ien Tøllads efter et aend, indtil
 man omløber ~~den~~ af Løgn Høvede. - Modre
 Vise - ja det er det grædeligste Mønster af den aers,
 et hjerteligt Sanket, samlet af Døgnfortællere af Modre-
 vifelsefor, modtjællere, Modvotivierne, Modmauskal de.
 mind andre Ord, er maaske et Hjøge, der for jagt den gou-
 la Højhed og Oprigtighed mind ^{faul} den gamle Højhedige Døgn-
 la Lørdag for Døgn, og Lørdag for omringet af en Møng-
 mer er af mere Døgn for en Kalamitet, et Døgn
 glæde efter siges Højhedige Høj, og Gødsel
 Jvinter sig, som gamle Bendix Prahl indtøllte sig, i Høj-
 fald: H. N. N. Ord, ad Højhedige og saa videre fort.

+ Smidde

Du for jeg da troede andre af Moderskab og
 vde Højhed, og - min Tale er til Færd. Gødsel
 at sig, som jeg ligesom for om Døgn med omme Lørdag
 - man skal der mola Døgn for Højhed, for saa Lørdag
 for sigt Døgn. Det forkom mig saemt som om jeg
 var mid i Højhed - og jeg gik i Højhed og for mig
 fast. Højhed mig at jeg for et fast Høj, som for jeg for
 Højhed Mand, Mand, ^{der} færd ubestregelig mid Døgn:
 Du af den rimende Døgn, og blone de færd i
 Højhed som i Højhed.

+ Som vilgen
 Højhed

Døgn, der 11 Tebr., som færd og som, for for
 mange af sine aers Døgn for omme i Lørdag Døgn;
 man der for indre Døgn Gødsel af Højhed Døgn, som:
 der, Højhed er man inget af Moderskab ^{bragde} Højhed, der Lørdag
 Du Døgn i Døgn Lørdag mid blid Højhed ^{mid} sin
 ind Højhed og Højhed af Højhed mid den aers, og Højhed
 mabige Højhed Lørdag og indre mange af de gamle
 og gødsel Gødsel. Du for for mig aers Døgn
 en Højhed Døgn. Min gamle Lørdag som i Døgn
 Højhed sig 82 Lørdag, som for for Lørdag; som for et nu

+ Som vilgen
 Højhed
 i Døgn. -

Erder jord i skum rjivodres Hvidt - for brønde
sin gæstlige enor til det fjerde, med den gode Jov,
og den er nu blød homstjend i Graven - End med
Jovs Høn! - Det er og nok Godebetets Sødjeldig:
i 18 Bor far skum mor makek Lotikid skivend og
mouge uforgemstige Dage, og, brode alstus Moder
i skum ~~skum~~ lange ~~skum~~ ~~skum~~ ja sin indim
den saum. - Alstus Indidat - ja for saum og Jovs
er skum Dage nu find skidog, og forindret Jov og Jov
for og alle Jovs skidog var si efter Moder -
det skidog si med sidras, og sin skidog skidog.
Utadnmalig moade jeg for min deal more,
om jeg si Jov skidog det Jov God, at Jov
Adgang til nu Jov skidog, i smicku sidras
Moddoolig Jov si skidog ind, og Jov jeg
skidog Jov si skidog af skidog, naar det sidras
for si skidog mig. - Gid Godebet lange
modretlig modtoga sin skidog skidog skidog
skidog - gid skum Dage for mor Jov skidog.
Jov for og alle, indim lange, lange skidog
skidog gamle skidog!

Jeg er den sølsam
den gode sid

 Skidog

1/3 N.H. Christie
skidog skidog
Godebetets skidog!